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Biblioteka była miejscem magicznym. Zawsze czekały tam na mnie tysiące głosów,

  

które chciały prowadzić ze mną dialog.

  

Wchodziłem do środka, spoglądałem na zapełnione książkami regały 
i szeptałem:

  

Opowiedz mi historię. 

  

I one opowiadały. Biblioteka stała się moją rodziną.

  

Charles Martin

  

„Niezapisana opowieść. Nikt nie jest samotną wyspą”

  

  

  

  

W dzisiejszych czasach, w dobie smartfonów, tabletów i wszechobecnego internetu, bardzo
trudno jest zachęcić młodzież do odwiedzania biblioteki. Nawet lekturę można odsłuchać na
audiobooku lub obejrzeć jej ekranizację. Nasza biblioteka ma świadomość, że musi podjąć
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wyzwanie – musi pokazać młodemu pokoleniu, że jest to miejsce otwarte i spełniające ich
potrzeby. Nawiązując do ogólnopolskiej akcji „Noc Muzeów” postanowiliśmy przy współpracy z
Publiczną Szkołą Podstawową w Starym Dzierzgoniu zorganizować imprezę pod hasłem „Noc
w Bibliotece”. 19 maja o godz. 19.00, pod gmach Gminnego Centrum Kulturalno –
Bibliotecznego, ze śpiworami  walizkami przyjechali uczniowie klasy czwartej wraz z
wychowawcą – panią Martą Konowalik oraz panią Moniką Kwiatkowską. Na czele szkolnej
reprezentacji stała pani dyrektor Aneta Błaszczyk. Kierownik biblioteki  pani Jola
Brzozowska bardzo serdecznie przywitała swoich gości oraz zaprosiła wszystkie dzieci do tego,
aby spędziły tu niezwykły i magiczny czas.
 
Po powitaniu czas na przyjemności – wspólne ognisko i pieczenie kiełbasek. To był moment
gdzie dzieci mogły skorzystać  cudownej ciepłej pogody i pobiegać. Po powrocie, pani Jola
przekazała dzieciom „klucz” do biblioteki. Opowiadała o książkach, o przygodach zapisanych na
ich kartach oraz pytała dzieci dlaczego warto czytać. Jako że świętowaliśmy Noc Muzeów,
nadszedł czas na 
historie i legendy gminy Stary Dzierzgoń. Panie opowiadały o zabytkach naszej gminy oraz
pytały dzieci o znane im legendy. I tu wyobraźnia uczniów nie miała granic! Opowiadali
niesamowite i momentami mrożące krew w żyłach historie.
„Noc w Bibliotece” trwała do samego rana a uczniowie prawie nie zmrużyli oka. To był
wyjątkowy czas, który pokazał, w jak inny, ciekawy sposób można spędzić czas, że książki i
różne historie to nie jest nuda, i że biblioteka to super miejsce dla człowieka ! 
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